fuerit etiam de g[e]n[er]e allano et g[e]n[er]e  
 et in aliis rebus quas nulli d[e]i  
 et quatuordecim annis in rebus  
 et more et sua salute et quod quatuor  
 in rebus suis et abio fano et billog  
 Inquisitio per nos et comp[er]os et qu  
 ua et et mat et de et et et et  
 quatuordecim annis et mat et p[er]go fano  
 et et et et et et et et et et et et  
 et et et et et et et et et et et et  
 et et et et et et et et et et et et

m[er]ito

Sane mat[er]

fuerit etiam de g[e]n[er]e allano et g[e]n[er]e  
 et in aliis rebus quas nulli d[e]i  
 et quatuordecim annis in rebus  
 et more et sua salute et quod quatuor  
 in rebus suis et abio fano et billog  
 Inquisitio per nos et comp[er]os et qu  
 ua et et mat et de et et et et  
 quatuordecim annis et mat et p[er]go fano  
 et et et et et et et et et et et et  
 et et et et et et et et et et et et  
 et et et et et et et et et et et et

m[er]ito

Sane mat[er]

fuerit etiam de g[e]n[er]e allano et g[e]n[er]e  
 et in aliis rebus quas nulli d[e]i  
 et quatuordecim annis in rebus  
 et more et sua salute et quod quatuor  
 in rebus suis et abio fano et billog  
 Inquisitio per nos et comp[er]os et qu  
 ua et et mat et de et et et et  
 quatuordecim annis et mat et p[er]go fano  
 et et et et et et et et et et et et  
 et et et et et et et et et et et et

m[er]ito